
 

 
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP 

SỞ NỘI VỤ 
___________ 

Số:            /KH-SNV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_________________________________________________ 

Đồng Tháp, ngày          tháng 5 năm 2025 

 

KẾ HOẠCH 

Tiếp và làm việc với Đoàn Khảo sát của  

Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương về triển khai thực hiện 

các phong trào thi đua trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp 
____________________ 

 

Thực hiện Công văn số 764/BTĐKT-P.III ngày 22 tháng 4 năm 2025 

của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương về việc khảo sát triển khai thực 

hiện Phong trào thi đua; ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh 

Trần Trí Quang tại Công văn số 326/VPUBND-KGVX ngày 23 tháng 4 năm 

2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc chuẩn bị nội dung tiếp 

Đoàn Khảo sát của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương; 

Sở Nội vụ xây dựng Kế hoạch tiếp và làm việc với Đoàn Khảo sát của 

Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương, như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

Nhằm chuẩn bị đầy đủ các nội dung làm việc theo yêu cầu, tài liệu có 

liên quan phục vụ Đoàn công tác của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương 

đến làm việc tại Tỉnh theo kế hoạch. 

II. NỘI DUNG 

1. Nội dung công việc 

- Báo cáo kết quả triển khai thực hiện phong trào thi đua “Vì người 

nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021-2025.  

- Báo cáo kết quả triển khai phong trào thi đua “Cả nước chung sức xây 

dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021-2025; “Cả nước chung tay xoá nhà tạm, 

nhà dột nát trong năm 2025” và “500 ngày đêm hoàn thành 3000 km đường 

bộ cao tốc”.  

- Hình thức: Khảo sát trực tiếp các mô hình hoặc cách làm hiệu quả và 

tổng hợp kết quả chung trong thực hiện các Phong trào thi đua nêu trên. 

Trong quá trình đi thực tế, đại diện các cơ quan, đơn vị chuẩn bị các nội dung 

có liên quan báo cáo tóm tắt mô hình, cách làm hiệu quả, kết quả đạt được, 

giới thiệu cho Đoàn công tác Ban Thi đua – Khen thưởng Trung ương nắm 

tình hình và một số chi tiết khác khi có yêu cầu. 

(Kèm theo Chương trình làm việc) 

2. Thời gian làm việc 

Từ ngày 15 – 16 tháng 5 năm 2025 (02 ngày). 
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3. Thành phần tham dự 

a) Đoàn công tác Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương (10 người), 

gồm: 

- Đại diện Lãnh đạo Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương; 

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên các Phòng, đơn vị thuộc Ban Thi 

đua - Khen thưởng Trung ương. 

b) Tỉnh Đồng Tháp (18 người), gồm: 

- Mời: Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh (01 

người), Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy (01 người), Văn phòng UBND 

Tỉnh (01 người), đại diện các Sở: Nông nghiệp và Môi trường (01 người), 

Khoa học và Công nghệ (01 người), Xây dựng (01 người), Tài chính (01 

người), Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông Tỉnh (01 

người) và UBND huyện Cao Lãnh (01 người). 

- Sở Nội vụ: Lãnh đạo sở; lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc Sở Nội 

vụ và công chức chức có liên quan (09 người), do Giám đốc Sở Nội vụ phân 

công. 

(Kèm theo Phụ lục I) 

4. Kinh phí 

Tổng số tiền 67.880.000 đồng (Sáu mươi bảy triệu tám trăm tám chục 

ngàn đồng) sử dụng từ nguồn kinh phí không tự chủ giao cho Sở Nội vụ năm 

2025 theo quy định. 

(Kèm theo Phụ lục II) 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Thi đua, khen thưởng và Người có công 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan chuẩn bị các báo cáo 

và tài liệu tiếp Đoàn công tác của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương, 

hoàn thành chậm nhất đến ngày 12 tháng 5 năm 2025. 

- Làm đầu mối kết nối với Đoàn công tác Trung ương, các cơ quan, đơn 

vị có liên quan; phục vụ theo chương trình làm việc trong suốt quá trình khảo 

sát tại tỉnh Đồng Tháp. 

- Dự trù kinh phí thực hiện tham mưu lãnh đạo Sở gửi Sở Tài chính 

thẩm định và thanh toán, quyết toán kinh phí đúng theo quy định. 

2. Văn phòng Sở 

Phối hợp chặt chẽ với Phòng Thi đua, khen thưởng và Người có công 

chuẩn bị tốt các nhiệm vụ:  

- Công tác hậu cần (liên hệ đặt phòng nghỉ, ăn, nơi làm việc); hướng 

dẫn sử dụng kinh phí, thủ tục quyết toán; phương tiện phục vụ công tác. 
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- Tham mưu lãnh đạo Sở mời đại diện các cơ quan, đơn vị có liên quan 

tham gia tiếp Đoàn công tác của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương theo 

kế hoạch. 

3. Các cơ quan, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở 

Sắp xếp công việc cử đại diện Lãnh đạo, công chức tham gia tiếp Đoàn 

công tác của Đoàn công tác của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương, theo 

số lượng được phân công theo Phụ lục II kế hoạch này. 

Trong quá trình thực hiện, nếu có điều chỉnh chương trình làm việc, 

Phòng Thi đua, khen thưởng và Người có công báo cáo Giám đốc Sở cho ý 

kiến kịp thời để tiếp Đoàn công tác của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung 

ương tốt nhất. 

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên khẩn trương triển khai 

thực hiện./. 

 
Nơi nhận:  
- Văn phòng UBND tỉnh; 

- Các Phó Giám đốc Sở; 

- Các CQ, ĐV có liên quan (mục II.3); 

- Các CQ, ĐV thuộc Sở; 

- Lưu: VT, THOAN. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Vũ Minh 
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CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC 
__________________  

 1. Ngày 15 tháng 5 năm 2025 (dự kiến 01 ngày) 

 1.1. Nội dung, hình thức làm việc 

- Khảo sát thực tế các mô hình hoặc cách làm hiệu quả ở một số địa 

phương (do Đoàn công tác Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương chọn 

trong danh sách Tỉnh giới thiệu), có thể phát hiện chọn ngoài danh sách giới 

thiệu. 

- Đại diện các cơ quan, đơn vị báo cáo tóm tắt mô hình, cách làm hiệu 

quả, kết quả đạt được, giới thiệu cho Đoàn công tác Ban Thi đua – Khen 

thưởng Trung ương nắm tình hình và một số chi tiết khác khi có yêu cầu. 

 1.2. Thành phần tham dự 

 - Đoàn công tác Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương (10 người). 

 - Tỉnh Đồng Tháp: 

 + Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ; Lãnh đạo, công chức Phòng Thi đua, 

khen thưởng và Người có công, Lãnh đạo Văn phòng Sở. 

 + Mời đại diện: Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh. 

 + Đại diện các Sở: Nông nghiệp và Môi trường; Tài chính; Khoa học 

và Công nghệ; Xây dựng; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao 

thông Tỉnh. 

+ Đại diện lãnh đạo UBND huyện Cao Lãnh. 

1.3. Thời gian, địa điểm 

- Xuất phát đi thực tế ở các địa phương: Lúc 08 giờ 00 phút. 

- Địa điểm tập trung: Tại Sở Nội vụ (số 02, đường Đặng Văn Bình, 

Phường 1, thành phố Cao Lãnh), đại diện các cơ quan, đơn vị có mặt trước 

thời gian xuất phát. 

1.4. Phương tiện: Sở Nội vụ chuẩn bị. 

2. Ngày 16 tháng 5 năm 2025  

 2.1. Nội dung, hình thức làm việc 

- Báo cáo kết quả triển khai thực hiện phong trào thi đua “Vì người 

nghèo – Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 - 2025.  

- Báo cáo kết quả triển khai phong trào thi đua “Cả nước chung sức xây 

dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021 - 2025;  

- Báo cáo kết quả triển khai phong trào thi đua “Cả nước chung tay xoá 

nhà tạm, nhà dột nát trong năm 2025”. 
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- Báo cáo kết quả triển khai phong trào thi đua “500 ngày đêm hoàn 

thành 3.000 km đường bộ cao tốc”.  

(Sở Nội vụ trình bày tóm tắt) 

- Giải trình (nếu có): Do đại diện các cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm 

chính các chương trình, nội dung có liên quan. 

 2.2. Thành phần tham dự: Theo kế hoạch. 

 2.2. Thời gian 

- Buổi sáng: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút. 

- Buổi chiều: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút. 

2.4. Địa điểm: Phòng họp Sở Nội vụ (số 02, đường Đặng Văn Bình, 

Phường 1, thành phố Cao Lãnh)./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Ghi chú: Quá trình làm việc nếu có sự thay đổi Chương trình, sẽ điều 

chỉnh theo ý kiến của Đoàn công tác Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương; 

Sở Nội vụ thông báo kịp thời các cơ quan, đơn vị biết để tham gia. 

 



 

 

Phụ lục I 

PHÂN CÔNG TIẾP VÀ LÀM VIỆC VỚI ĐOÀN KHẢO SÁT  

CỦA BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG TRUNG ƯƠNG 

(Kèm theo Kế hoạch số         /KH-SNV ngày      tháng 5 năm 2025 của Sở Nội vụ) 
_________________________ 

 

TT 
Thời 

gian 
Nội dung Địa điểm Chủ trì Thành phần tham dự Ghi chú 

Ngày 14/5/2025 

1 
13 giờ 

30 phút 

Đón Đoàn 

công tác của 

Ban TĐ-KT 

Trung ương 

Sân bay 

Cần Thơ 

Ông Trần Quốc Tuấn, 

Trưởng phòng 

TĐNCC 

Thành phần Đoàn công tác Ban TĐKT Trung ương 

Văn phòng Sở bố 

trí xe ô tô đón 

đoàn (10 người). 

2 17 giờ  
Mời Đoàn 

dùng cơm 

Nhà khách 

Phố Sen 

(dự kiến) 

- Bà Nguyễn Thị 

Thanh Bình, Phó 

Giám đốc Sở. 

 

1. Thành phần Đoàn công tác Ban TĐKT Trung ương. 

2. Mời: Đại diện Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Ủy 

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh, Ban Tuyên giáo 

và Dân vận Tỉnh ủy, Văn phòng UBND Tỉnh, đại diện 

các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Khoa học và Công 

nghệ, Xây dựng, Tài chính, Ban Quản lý dự án đầu tư 

xây dựng công trình giao thông Tỉnh. 

3. Sở Nội vụ. 

- Ông Trần Quốc Tuấn, Trưởng phòng TĐKT&NCC. 

- Ông Trần Thanh Toàn, Chánh Văn phòng Sở. 

- Ông Huỳnh Văn Minh Cảnh, Phó Trưởng phòng 

TCCQ&PCP. 

- Công chức Phòng TĐKT&NCC: 

Văn phòng Sở bố 

trí xe đưa, đón 

đoàn và liên hệ 

đặt tiệc, phòng 

nghỉ. 
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TT 
Thời 

gian 
Nội dung Địa điểm Chủ trì Thành phần tham dự Ghi chú 

- Ông Võ Nhựt Thông, Chuyên viên. 

- Ông Huỳnh Quang Khang, Chuyên viên. 

- Bà Cao Hoàng Duy Linh, Chuyên viên. 

- Ông Nguyễn Phi Thoàn, Chuyên viên. 

- Ông Trần Thanh Sang, Chuyên viên. 

Ngày 15/5/2025 

1 07 giờ  
Mời Đoàn ăn 

sáng 

Nhà khách 

Phố Sen 

(dự kiến) 

Ông Nguyễn Văn Vũ 

Minh, Giám đốc Sở 

1. Thành phần Đoàn công tác Ban TĐ-KT Trung ương. 

2. Thành phần tham gia với Đoàn 

- Bà Nguyễn Thị Thanh Bình, Phó Giám đốc Sở. 

- Ông Trần Quốc Tuấn, Trưởng phòng TĐKT&NCC. 

- Ông Trần Thanh Toàn, Chánh Văn phòng Sở. 

- Ông Huỳnh Văn Minh Cảnh, Phó Trưởng phòng 

TCPCP. 

- Bà Cao Hoàng Duy Linh, Chuyện viên Phòng 

TĐKT&NCC. 

- Ông Trương Phát Tài, Chuyên viên Văn phòng Sở. 
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TT 
Thời 

gian 
Nội dung Địa điểm Chủ trì Thành phần tham dự Ghi chú 

2 08 giờ  

Khảo sát thực 

tế mô hình, 

cách làm hiệu 

quả ở các địa 

phương 

 

Bà Nguyễn Thị 

Thanh Bình, Phó 

Giám đốc Sở. 

 

1. Thành phần Đoàn công tác Ban TĐ-KT Trung ương. 

2. Mời: Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam Tỉnh; Đại diện các Sở: Nông nghiệp và Môi 

trường, Khoa học và Công nghệ, Xây dựng, Tài chính, 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao 

thông Tỉnh và Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân 

huyện Cao Lãnh. 

3. Sở Nội vụ. 

- Ông Trần Quốc Tuấn, Trưởng phòng TĐKT&NCC. 

- Ông Huỳnh Văn Minh Cảnh, Phó Trưởng phòng 

TCCQ&PCP. 

- Bà Cao Hoàng Duy Linh, Chuyên viên Phòng 

TĐKT&NCC. 

- Ông Nguyễn Phi Thoàn, Chuyên viên Phòng 

TĐKT&NCC. 

- Ông Trương Phát Tài, Chuyên viên Văn phòng Sở. 

- Mời đại diện Lãnh đạo UBND, Phòng Nội vụ huyện, 

thành phố trên địa bàn khảo sát. 

- Phòng 

TĐKT&NCC 

chuẩn bị tài liệu, 

liên hệ địa 

phương điểm đến. 

- Văn phòng Sở 

bố trí xe đưa, đón 

đoàn, đặt ăn. 

3 
11 giờ 

30 phút 

Mời Đoàn 

dùng cơm 

Tại các địa 

phương 

(dự kiến) 

 
1. Thành phần Đoàn công tác Ban TĐ-KT Trung ương. 

2. Tất cả thành viên làm việc với Đoàn công tác. 

Văn phòng Sở 

liên hệ đặt ăn. 
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TT 
Thời 

gian 
Nội dung Địa điểm Chủ trì Thành phần tham dự Ghi chú 

4 17 giờ  
Mời Đoàn 

dùng cơm 

Nhà khách 

Phố Sen 

(dự kiến) 

Ông Nguyễn Văn Vũ 

Minh, Giám đốc Sở. 

1. Thành phần Đoàn công tác Ban TĐ-KT Trung ương. 

2. Tất cả thành viên đi thực tế với Đoàn công tác. 

Văn phòng Sở bố 

trí xe và liên hệ 

đặt tiệc. 

Ngày 16/5/2025 

1 07 giờ  
Mời Đoàn ăn 

sáng 

Nhà khách 

Phố Sen 

(dự kiến) 

Bà Nguyễn Thị 

Thanh Bình, Phó 

Giám đốc Sở. 

1. Thành phần Đoàn công tác Ban TĐ-KT Trung ương. 

2. Thành phần tham gia với Đoàn. 

- Ông Trần Quốc Tuấn, Trưởng phòng TĐKT&NCC. 

- Ông Trần Thanh Toàn, Chánh Văn phòng Sở. 

- Ông Huỳnh Văn Minh Cảnh, Phó Trưởng phòng 

TCCQ&PCP. 

- Ông Nguyễn Phi Thoàn, Chuyên viên Phòng 

TĐKT&NCC. 

- Ông Trần Thanh Sang, Chuyên viên Phòng 

TĐKT&NCC. 

- Ông Trương Phát Tài, Chuyên viên Văn phòng Sở. 

 

2 08 giờ  

Báo cáo kết 

quả thực hiện 

các Phong 

trào thi đua 

của Tỉnh theo 

Kế hoạch 

Phòng họp 

Sở Nội vụ 
(Số 02, 

đường Đặng 

Văn Bình, 

Phường 1, 

TP Cao 

Lãnh) 

Ông Nguyễn Văn Vũ 

Minh, Giám đốc Sở. 

1. Thành phần Đoàn công tác Ban TĐKT Trung ương. 

2. Thành phần của Tỉnh tiếp và làm việc với Đoàn công 

tác theo Kế hoạch. 

Văn phòng Sở 

chuẩn bị nơi làm 

việc. 
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TT 
Thời 

gian 
Nội dung Địa điểm Chủ trì Thành phần tham dự Ghi chú 

3 
11 giờ 

30 phút 

Mời Đoàn 

dùng cơm 

Nhà khách 

Phố Sen 

(dự kiến) 

Ông Nguyễn Văn Vũ 

Minh, Giám đốc Sở. 

1. Thành phần Đoàn công tác Ban TĐKT Trung ương. 

2. Thành phần của Tỉnh tiếp và làm việc với Đoàn công 

tác theo Kế hoạch. 

Phòng TĐKT&NCC và Văn phòng Sở: 

- Ông Trần Thanh Toàn, Chánh Văn phòng Sở. 

- Ông Võ Nhựt Thông, Chuyên viên.  

- Ông Huỳnh Quang Khang, Chuyên viên.  

- Bà Cao Hoàng Duy Linh, Chuyên viên.  

- Ông Nguyễn Phi Thoàn, Chuyên viên.  

- Ông Trần Thanh Sang, Chuyên viên.  

- Ông Trương Phát Tài, Chuyên viên Văn phòng Sở. 

Văn phòng Sở 

liên hệ đặt tiệc. 

4 
13 giờ 

30 phút 

Đoàn công 

tác của Ban 

TĐ-KT Trung 

ương kết luận 

các nội dung 

làm việc 

Phòng họp 

Sở Nội vụ 
(Số 02, 

đường Đặng 

Văn Bình, 

Phường 1, 

TP Cao 

Lãnh) 

Ông Nguyễn Văn Vũ 

Minh, Giám đốc Sở. 

1. Thành phần Đoàn công tác Ban TĐKT Trung ương. 

2. Thành phần của Tỉnh tiếp và làm việc với Đoàn công 

tác theo Kế hoạch. 

 

 

5 17 giờ  
Mời Đoàn 

dùng cơm 

Nhà khách 

Phố Sen 

(dự kiến) 

Ông Nguyễn Văn Vũ 

Minh, Giám đốc Sở. 

1. Thành phần Đoàn công tác Ban TĐKT Trung ương. 

2. Thành phần của Tỉnh tiếp và làm việc với Đoàn công 

tác theo Kế hoạch. 

Phòng TĐKT&NCC và Văn phòng Sở: 

- Ông Trần Thanh Toàn, Chánh Văn phòng Sở. 

Văn phòng Sở 

liên hệ đặt tiệc. 
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TT 
Thời 

gian 
Nội dung Địa điểm Chủ trì Thành phần tham dự Ghi chú 

- Ông Võ Nhựt Thông, Chuyên viên.  

- Ông Huỳnh Quang Khang, Chuyên viên.  

- Bà Cao Hoàng Duy Linh, Chuyên viên.  

- Ông Nguyễn Phi Thoàn, Chuyên viên.  

- Ông Trần Thanh Sang, Chuyên viên.  

- Ông Trương Phát Tài, Chuyên viên Văn phòng Sở. 

Ngày 17/5/2025 

1 07 giờ  
Mời Đoàn ăn 

sáng 

Nhà khách 

Phố Sen 

(dự kiến) 

Ông Nguyễn Văn Vũ 

Minh, Giám đốc Sở. 

1. Thành phần Đoàn công tác Ban TĐKT Trung ương. 

2. Thành phần tham gia với Đoàn. 

- Bà Nguyễn Thị Thanh Bình, Phó Giám đốc Sở  

- Ông Trần Quốc Tuấn, Trưởng phòng TĐKT&NCC. 

- Ông Trần Thanh Toàn, Chánh Văn phòng Sở. 

- Bà Cao Hoàng Duy Linh, Chuyên viên.  

- Ông Nguyễn Phi Thoàn, Chuyên viên. 

 

2 08 giờ  

Đưa Đoàn 

công tác của 

Ban TĐKT 

Trung ương 

Sân bay 

Cần Thơ  
 

1. Thành phần Đoàn công tác Ban TĐ-KT Trung ương. 

2. Ông Trần Quốc Tuấn, Trưởng phòng TĐKT&NCC. 

 

Văn phòng Sở bố 

trí xe đưa Đoàn 

công tác. 



 

 

Phụ lục II 

DỰ TRÙ KINH PHÍ TIẾP VÀ LÀM VIỆC VỚI ĐOÀN KHẢO SÁT  

CỦA BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG TRUNG ƯƠNG 

(Kèm theo Kế hoạch số             /KH-SNV ngày        tháng 5 năm 2025 của Sở Nội vụ) 
______________________________________ 

           ĐVT: Đồng 

STT Nội dung ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền Ghi chú 

1 

Thuê xe ô tô 16 chỗ đưa, đón sân bay (Cao 

Lãnh - Cần Thơ và ngược lại (đón chiều 

ngày 14/5/2025, đưa sáng ngày 17/5/2025). 

Chuyến 2 3.000.000 6.000.000 

Thanh toán theo 

hóa đơn thực tế Thuê xe ô tô 16 chỗ đi khảo sát thực tế tại 

một số địa phương ngày 15/4/2025 (02 xe x 

2.500.000 đồng/xe). 

Chuyến 2 3.000.000 6.000.000 

2 

Bánh, nước uống giữa giờ khảo sát thực tế ở 

các địa phương ngày 15/5/2025 (02 buổi x 

28 người x 20.000 đồng). 

 Phần  56 20.000 1.120.000 

Thanh toán theo 

hóa đơn thực tế 

3 

Bánh, nước uống giữa giờ làm việc ngày 

16/5/2025 (02 buổi x 28 người x 20.000 

đồng) 

 Phần  56 20.000 1.120.000 

4 
Tài liệu làm việc với Đoàn Khảo sát (sáng 

ngày 16/5/2025) 
 Bộ  28 30.000 840.000 

5 Phòng nghỉ (10 người x 03 đêm x 06 phòng) 
 Phòng/ 

đêm  
18 600.000 10.800.000 



2 

6 Chi phí mời cơm chiều ngày 14/5/2025.  Phần  28 300.000 8.400.000   

7 Chi phí mời cơm trưa ngày 15/5/2025.  Phần  28 300.000 8.400.000   

8 Chi phí mời cơm chiều ngày 15/5/2025.  Phần  28 300.000 8.400.000   

9 Chi phí mời cơm trưa ngày 16/5/2025.  Phần  28 300.000 8.400.000   

10 Chi phí mời cơm chiều ngày 16/5/2025.  Phần  28 300.000 8.400.000   

Tổng cộng      67.880.000   
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